
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 11/01/10-2/2024 по признакам нарушения
акционерным обществом «Тверьгорэлектро» (ИНН: 6950257206, ОГРН:
1226900000909; адрес регистрации: 170008, Тверская область, г. Тверь,
ул.�Ротмистрова, д. 27) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона
от�26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 11/01/10-2/2024
о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
следующем составе:

председатель Комиссии:

Заева Е.А. – начальник Управления регулирования связи и
информационных технологий ФАС России;

члены Комиссии:

<...>; <...>; <...>; <...>; <...>; <...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления регулирования связи и информационных технологий ФАС
России Заеву Е.А.

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 

 


